Pedido: 108956 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

54

Balal.oti Cliente: Telefone: 41 30130004
Alsvaicasaienmitligar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11884 - KARIN
100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M 10mm (3/8")
%: NBR7480
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11884 - KARIN
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11884 - KARIN
= 40041 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO 4mm
PREGOS 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27
=
[ udl0 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 175g
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11884 - KARIN
70915 - BOCAL PORCELANA P/ PLAFONIER E27
FX09 2448
70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" 3x2.1/2"
Q C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR .
[,&—\I 1909 - CADEADO LATAO 35MM SM E-35 35mm
AJF:!L] J
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm

Marca

ArcelorMittal

Votoran

Sil

Gerdau

Tigre

Foxlux

Pado

Pado

Tigre

Tigre

. 00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA

Quantidade

20 BR

25SC

1RL

5KG

1PC

1PC

3PC

1PC

2TB

2TB

Data Emissdo: 28/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/10/2022 1716

17:17 |

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
53,85 0,00 1.077,00
32,50 0,00 812,50
281,16 0,00 281,16
13,07 0,00 65,35
19,29 0,00 19,29
5,63 0,00 5,63
42,29 0,00 126,87
30,08 0,00 30,08
27,70 0,00 55,40
84,90 0,00 169,80




Pedido: 108956 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

Ba Ia I.oti Cliente: Telefone: 41 30130004
AdsUlcas e Tl gRr Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm
== 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm
2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M (1x3")
3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M (12"
.
2702 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 3M (2x4")
4§
131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM ow
100-240V A55 929002038012
120594 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON
1INTERRUPTOR SIMPLES 10A
120597 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1
TOMADA 2P+T 20A
140822 - PLUGUE MACHO 20A 2P BRANCO 20A
57402/104
140835 - PLUGUE FEMEA 20A 2P+T BRANCO 20A

57402/155

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Bonfim

Bonfim

Bonfim

Philips

Schneider

Schneider

Tramontina

Tramontina

. 00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA

Quantidade

6 PC

1PC

4apC

1PC

30 PC

15PC

30 PC

1PC

1PC

4 PC

2 UN

2 UN

Data Emissdo: 28/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/10/2022 1716

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
0,86 0,00 5,16
1,42 0,00 1,42
7,25 0,00 29,00
14,27 0,00 14,27
4,41 0,00 132,30
28,58 0,00 428,70
18,50 0,00 555,00
8,24 0,00 8,24
11,19 0,00 11,19
14,85 0,00 59,40
6,83 0,00 13,66
7,37 0,00 14,74




Pedido: 108956 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS
00.659.025/0001-00 - CASA IDEAL CONSTRUCOES E INC LTDA Hora Emiss&o: 1717

v Cliente:
. Telefone: 41 30130004
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11884 - KARIN

X, 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO 6mm

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA GUMERCINDO MARES 45 CURITIBA PR 80810220
- ENTREGA: 01-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA GUMERCINDO MARES 45 CURITIBA PR 80810220
- ENTREGA: 01-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA GUMERCINDO MARES 45 CURITIBA PR 80810220
- ENTREGA: 01-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA GUMERCINDO MARES 45 CURITIBA PR 80810220
- ENTREGA: 01-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: RUA GUMERCINDO MARES 45 CURITIBA PR 80810220
- ENTREGA: 01-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 28/10/2022 ;

Valido até: 28/10/2022 1716
Pagina: 3de3

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

5PC 54,90 0,00 274,50

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 122,47

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.313,13

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



